平成２４年５月１５日

各      位

会 社 名  東 洋 埠 頭 株 式 会 社

   代表者名  取締役社長 三 浦  等

（コード番号 ９３５１ 東証第１部）

   問合せ先 執行役員総務部長

 相 座 政 夫

（TEL．０３－５５６０－ ２７０１）

 代 表 取 締 役 の 異 動 に 関 す る お 知 ら せ

 当社は、平成２４年５月１５日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異

動を内定いたしましたのでお知らせいたします。

 なお、本件につきましては、本年６月２７日開催予定の当社定時株主総会並びに同総会

終了後の取締役会において正式決定する予定であります。

記

１．異動の内容

２．異動予定日   平成２４年６月２７日

以 上

氏   名 新 役 職 名 現 役 職 名

鈴
すず

 木
き

 毓
いく

 夫
お

 取 締 役 会 長
代 表 取 締 役

取 締 役 会 長